
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

РЕШЕНИЕ
от 14.02.2017 №

г. Иркутск

О проекте закона 
Иркутской области 
«Об утверждении 
стратегии социально- 
экономического 
развития Иркутской 
области на период до 
2030 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об утверждении 
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на 
период до 2030 года», в соответствии со статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1, Рекомендовать комитету по собственности и экономической 
политике внести проект закона Иркутской области «Об утверждении 
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на 
период до 2030 года» на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области,

2. Передать настоящее решение в комитет по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Н.И. Дикусарова


